平成  年  月  日

（あて先） 津市物産振興会

 会長 杉本 賢一 様

津市物産まつり ロゴ・マーク 応募用紙

募集要領等の内容を承諾した上で、参加を表明するとともに、下記のとおり応募します。

１．提案者情報 ※共作の場合は、代表者の情報を記載。

住   所

氏   名

年   齢      歳

連 絡 先

電 話 番 号       （      ）

メールアドレス

  ２．共作者情報 ※共作の場合は、以下に代表者以外の共作者の氏名を記載。

氏   名  年齢 歳

氏   名  年齢 歳

氏   名  年齢 歳

氏 名（代表者）

作品の説明

（作成意図、解説）

※２００文字程度まで

ロゴデザイン（作品は直接枠内に描くか貼り付けること）

津市物産まつり ロゴ・マーク

ロゴタイプ（文字）は縦書きと横書きのデザインをお願いします。

シンボルマーク

ロゴタイプ

＜横書き＞ ＜縦書き＞